利于维

护上市

公司权

益。结

合中国

证监会

《上市

公司监

管指引

第四号

---上市

公司实

际控制

人、股

东、关

联方、

收购人

以及上

市公司

承诺及

履行》

的相关

规定，

为维护

上市公

司及中

小股东

的 利

益，公

司已豁

免南江

集团及

实际控

制人履

行相关

矿业资

产注入

的 承

诺。）

其他

上海南

江（集

团）有

限公司

上海南

江（集

团）有

限公司

持有海

泰投资

2013

年 ；

2014 年

内

是 是

华丽家族股份有限公司 2013 年年度报告

25

有限公

司（以

下简称

“海泰

投资”）

75% 股

权，华

丽家族

股份有

限公司

持有海

泰投资

25% 股

权。由

于海泰

投资的

科研项

目研发

周期较

长，截

至承诺

日未产

生投资

收益，

作为海

泰投资

的大股

东 ，

2014 年

内若华

丽家族

股份有

限公司

提出股

权转让

要求，

上海南

江（集

团）有

限公司

将以不

低 于

5000 万

元的价

格收购

华丽家

族股份

华丽家族股份有限公司 2013 年年度报告

26

有限公

司持有

的海泰

投 资

25% 的

股权。

九、  聘任、解聘会计师事务所情况

单位:万元 币种:人民币

是否改聘会计师事务所： 否

 现聘任

境内会计师事务所名称 立信会计师事务所(特殊普通合伙)

境内会计师事务所报酬 68

境内会计师事务所审计年限 6

 名称 报酬

内部控制审计会计师事务所
大华会计师事务所（特殊普通合

伙）
25

十、  上市公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、收购

人处罚及整改情况

本年度公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、收购人均

未受中国证监会的稽查、行政处罚、通报批评及证券交易所的公开谴责。

十一、  其他重大事项的说明

报告期内公司无其他重大事项。

华丽家族股份有限公司 2013 年年度报告

27

第六节  股份变动及股东情况

一、  股本变动情况

(一)  股份变动情况表

1、  股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发行

新股

送

股

公积

金转

股

其

他

小

计
数量

比例
(%)

一、有限售条件

股份
39,599,280 3.476   39,599,280 3.476

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 39,599,280 3.476   39,599,280 3.476

其中： 境内非国

有法人持股
19,187,280 1.684   19,187,280 1.684

   境内自然

人持股
20,412,000 1.792   20,412,000 1.792

４、外资持股

其中： 境外法人

持股

   境外自然

人持股

二、无限售条件

流通股份
1,099,476,720 96.524   1,099,476,720 96.524

1、人民币普通股 1,099,476,720 96.524   1,099,476,720 96.524

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数 1,139,076,000 100   1,139,076,000 100

2、  股份变动情况说明

报告期内公司股份数量未发生变化。

(二)  限售股份变动情况

   报告期内，本公司限售股份无变动情况。

二、  证券发行与上市情况

(一)  截至报告期末近 3 年历次证券发行情况

华丽家族股份有限公司 2013 年年度报告

28

   截止本报告期末至前三年，公司未有证券发行与上市情况。

(二)  公司股份总数及股东结构变动及公司资产和负债结构的变动情况

   报告期内没有因送股、配股等原因引起公司股份总数及结构的变动。

(三)  现存的内部职工股情况

   本报告期末公司无内部职工股。

三、  股东和实际控制人情况

(一)  股东数量和持股情况

单位：股

截止报告期末股东总数 85,870
年度报告披露日前第 5 个交易日

末股东总数
85,002

前十名股东持股情况

股东名称

股

东

性

质

持股

比例
(%)

持股总数
报告期内增

减

持有有限售条件

股份数量

质押或冻结的股

份数量

上海南江（集

团）有限公司

境

内

非

国

有

法

人

10.01 114,020,000 -106,712,014
质

押
76,875,000

福建大乾数